
COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

SETTORE 3: SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE NR. 133 DEL 18/04/2025

OGGETTO:

BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DEI CONTRIBUTI ORDINARI AD ASSOCIAZIONI DI 
VOLONTARIATO, SPORTIVE E CULTURALI SENZA SCOPO DI LUCRO CON SEDE IN 
CAVENAGO DI BRIANZA, ANNUALITA' 2025 - APPROVAZIONE DOCUMENTI E 
APERTURA TERMINI BANDO.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dr.Ssa Barbara LIMONTA



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamati: 

- il Decreto Sindacale n. 12 in data 20.12.2024 con il quale sono stati conferiti gli incarichi di Elevata 

Qualificazione per l’anno 2025; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 in data 28.12.2024 con la quale è stata approvata la Nota di 

Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025-2027; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 48 in data 28.12.2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione Finanziario per il triennio 2025-2027; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 in data 09.01.2025 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione 2025-2027 – Parte Finanziaria; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 in data 27.03.2025 con la quale è stato approvato il Piano Integrato 

di attività e organizzazione 2025-2027; 

 

 

Visti: 

- il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

- il vigente Statuto Comunale; 

- il Regolamento disciplinante i controlli interni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 

del 03.07.2014; 

- il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 26.07.2018; 

- il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 90 dell’08.11.2018 e s.m.i.; 

 

Considerato che il “regolamento per la concessione di contributi, patrocini e benefici economici ad a 

ssociazioni, organizzazioni ed enti e albo delle associazioni locali.” approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale CC N. 22 del 28/09/2023 prevede All’art.7 che “Entro data predeterminata 30 Aprile, il 

Responsabile di ogni Servizio adotta e pubblica un bando per la concessione di contributi ordinari.” 

 

Visto l’allegato bando e la relativa modulistica 

 

Stabilito di definire i termini di apertura del bando dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale 

fino alle ore 23.00 del giorno 15.05.2024. 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il “BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI AD 

ASSOCIAZIONICULTURALI, DI SPETTACOLO, SPORTIVE, RICREATIVE, SOCIALI E DI 

VOLONTARIATO PER L’ANNO 2025” che allegato alla presente determinazione ne costituisce parte 

integrante e sostanziale, corredato dal modello di istanza. 

2. di pubblicare il bando all’albo pretorio del comune, di dare notizia dell’avvenuta pubblicazione sul sito 

istituzionale del Comune 

3. Di definire i termini di apertura del bando dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale fino alle 

ore 23.00 del giorno 30.05.2025 

 


		2025-04-18T09:11:30+0000
	BARBARA LIMONTA




